数学与统计学院党委会会议纪要
（2024 年第 10 期）

2024 年 7 月 18 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习习近平总书记重要文章《新时代新征程中国共产党的使

命任务》。

二、巡察整改方案研究制定

根据校党委第一巡察组向院党委反馈的巡察意见，会上对反

馈中提到的问题进行深入剖析，研究制定了巡查整改工作方案，

要求扛牢主体责任，推进整改落实，切实做到以巡促改、以巡促

建、以巡促治。

三、学院领导班子分工调整

经学校干部任职调整，会上对学院领导班子分管工作、联系

单位进行了调整。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024 年 7 月 18 日印发